Organisation
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
F.F.A.B.
F.F.A.B.
F.F.AB.
Ligue
Ligue
CD18
CD36
Ligue

CD18

Lieu

SARAN

SARAN

SARAN

LOURY

ISSOUDUN

ISSOUDUN

SAINT DOULCHARD

LOURY

LOURY

VILLEMANDEUR

AMILLY

AMILLY

AMILLY

BOURGES

BOURGES

ARGENTON SUR CREUSE

BOURGES

CHATEAUMEILLANT

Type

Séminaire rentrée
Séminaire rentrée
Séminaire rentrée
Assemblée générale
BIFA

Commission technique
Yudansha #1
Fukushidoin

BF pédagogie

BF technique
Yudansha #2

Ligue

Ligue

Ligue

BF Nat formation initiale
BF Nat formation initiale
Comité départemental
Comité départemental
BF Nat formation initiale

Comité départemental

Acces

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

ler Kyu

Enseignante & Enseignant
2éme Kyu

Enseignante & Enseignant
ler Kyu

ler Kyu

2éme Kyu

Enseignante & Enseignant
Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Toutes & Tous

Date

22/08/2025

23/08/2025

24/08/2025

13/09/2025

27/09/2025

11/10/2025

11/10/2025

18/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

08/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

16/11/2025

21/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

23/11/2025

06/12/2025

Heure

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 09h00 a 17h00

de 09h00 a 18h00

de 10h00 a 12h00

de 15h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 15h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 15h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 00h00 & 00h00

de 09h00 a 18h00

de 14h30 a 17h30

de 15h00 & 17h30

de 09h00 a 17h00

de 09h00 a 18h00

Enseignant
ETR
ETR

ETR

ETR

ETR

ETR

Commission BF
Commission BF

ETR

G. Femenias

G. Femenias

G. Femenias

Gabriel Femenias

Gabriel Femenias

Fred Miallet / Pierre Barbat
ANDRIANARISON Rivo-Héry
Gabriel Femenias

Xavier Boucher



Organisation
CD36
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
F.F.A.B.
F.F.A.B.
Ligue
Ligue
CD36
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
CD18
Ligue
CD36
F.F.AB.

Ligue

Lieu
ISSOUDUN
ORLEANS
ORLEANS
Visioconférence
VINEUIL

VINEUIL

MONTS
Visioconférence
CHATEAUROUX
LOURY

LOURY
ORLEANS
ORLEANS
LIGNIERES
Visioconférence
ISSOUDUN
BOURGES

BRIARE

Type

Comité départemental
Yudansha #3

Kagami Biraki

BF théorie

BF technique

BF pédagogie
Passage 4eme Dan
Passage 3eme Dan
Yudansha #4

BF théorie

Comité départemental
Examinateurs ligue
CRF

Yudansha #5
Hommage Tamura
Comité départemental
BF théorie

Comité départemental
Hauts Grades

Jeunes

Acces
Toutes & Tous
2éme Kyu
2éme Kyu
ler Kyu
ler Kyu
ler Kyu
3éme Dan
2éme Dan
2éme Kyu
ler Kyu

Toutes & Tous

Enseignante & Enseignant

Toutes & Tous
2éme Kyu
Toutes & Tous
Toutes & Tous
ler Kyu
Toutes & Tous
3éme Dan

Jeunes (-16 ans)

Date

13/12/2025

03/01/2026

03/01/2026

10/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

31/01/2026

01/02/2026

07/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

21/02/2026

28/02/2026

07/03/2026

07/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

21/03/2026

28/03/2026

Heure

de 15h00 a 17h30

de 09h00 a 12h00

de 15h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 15h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 15h00 a 17h30

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 15h00 a 18h00

de 09h00 & 00h00

de 09h00 a 12h00

de 15h00 & 17h30

de 09h00 a 18h00

de 15h00 a 17h00

Enseignant
BOUSSABOUA Kamel
ETR

ETR

Commission BF
Commission BF
Commission BF
F.F.A.B.

F.F.A.B.

ETR

Commission BF
POTTIER Pascal
ETR

CRF

ETR

ETR

Enseignants du CD18
Commission BF

BOUSSABOUA Myriam

ETR



Organisation
Ligue
Ligue
Ligue
CD36
F.F.A.B.
F.F.AB.
F.F.A.B.
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
Ligue
CD18
CD36
F.F.A.B.
F.F.AB.
Ligue

Ligue

Lieu

AMILLY

AMILLY

Visioconférence

CHATEAUROUX

BOURGES

BOURGES

BOURGES

TRUYES

LOURY

LOURY

AMBOISE

AMBOISE

SAINT DOULCHARD

ARGENTON SUR CREUSE

BOURGES

BOURGES

Type

BF technique

BF pédagogie

BF théorie

Comité départemental
Ligue

Ligue

Ligue

Sho Shin

BF technique

BF pédagogie
Yudansha #6

Fin de saison

Jeunes

Comité départemental
Passage 4eme Dan
Passage 3eme Dan
Passage 2eme Dan

Passage ler Dan

Acces

ler Kyu

ler Kyu

ler Kyu

Toutes & Tous
Enseignante & Enseignant
Toutes & Tous
Toutes & Tous
3éme Dan

ler Kyu

ler Kyu

2éme Kyu
Toutes & Tous
Jeunes (-16 ans)
Toutes & Tous
3éme Dan

2éme Dan

ler Dan

ler Dan

Date

04/04/2026

04/04/2026

11/04/2026

11/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

19/04/2026

25/04/2026

09/05/2026

09/05/2026

30/05/2026

30/05/2026

06/06/2026

06/06/2026

13/06/2026

14/06/2026

20/06/2026

20/06/2026

Heure

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 15h00 a 17h30

de 09h00 a 12h00

de 15h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 12h00

de 15h00 a 18h00

de 14h30 a 17h00

de 15h00 a 17h30

de 09h00 a 18h00

de 09h00 a 18h00

de 08h00 a 18h00

de 08h00 a 18h00

Enseignant
Commission BF
Commission BF
Commission BF
BOUSSABOUA Ismaél
G. Féménias

G. Féménias

G. Féménias

ETR

Commission BF
Commission BF

ETR

ETR

H. LIARD R. DEBOUVER
BOUSSABOUA Karim
F.F.A.B.

F.F.AB.


http://www.tcpdf.org

