

Organisation	Lieu	Type	Accès	Date	Heure	Enseignant
Ligue	SARAN	Séminaire rentrée	Toutes & Tous	22/08/2025	de 09h00 à 18h00	ETR
Ligue	SARAN	Séminaire rentrée	Toutes & Tous	23/08/2025	de 09h00 à 18h00	ETR
Ligue	SARAN	Séminaire rentrée	Toutes & Tous	24/08/2025	de 09h00 à 12h00	ETR
Ligue		Assemblée générale	Toutes & Tous	13/09/2025	de 09h00 à 17h00	
Ligue	LOURY	BIFA	1er Kyu	27/09/2025	de 09h00 à 18h00	ETR
Ligue	ISSOUDUN	Commission technique	Enseignante & Enseignant	11/10/2025	de 10h00 à 12h00	
Ligue	ISSOUDUN	Yudansha #1	2ème Kyu	11/10/2025	de 15h00 à 18h00	ETR
Ligue	SAINT DOULCHARD	Fukushidoin	Enseignante & Enseignant	18/10/2025	de 09h00 à 18h00	ETR
Ligue	LOURY	BF pédagogie	1er Kyu	25/10/2025	de 09h00 à 18h00	Commission BF
Ligue	LOURY	BF technique	1er Kyu	25/10/2025	de 09h00 à 18h00	Commission BF
Ligue	VILLEMANDEUR	Yudansha #2	2ème Kyu	08/11/2025	de 15h00 à 18h00	ETR
F.F.A.B.	AMILLY	Ligue	Enseignante & Enseignant	15/11/2025	de 09h00 à 12h00	G. Femenias
F.F.A.B.	AMILLY	Ligue	Toutes & Tous	15/11/2025	de 15h00 à 18h00	G. Femenias
F.F.A.B.	AMILLY	Ligue	Toutes & Tous	16/11/2025	de 09h00 à 12h00	G. Femenias
Ligue	BOURGES	BF Nat formation initiale	Toutes & Tous	21/11/2025	de 00h00 à 00h00	Gabriel Femenias
Ligue	BOURGES	BF Nat formation initiale	Toutes & Tous	22/11/2025	de 09h00 à 18h00	Gabriel Femenias
CD18		Comité départemental	Toutes & Tous	22/11/2025	de 14h30 à 17h30	Fred Miallet / Pierre Barbat
CD36	ARGENTON SUR CREUSE	Comité départemental	Toutes & Tous	22/11/2025	de 15h00 à 17h30	ANDRIANARISON Rivo-Héry
Ligue	BOURGES	BF Nat formation initiale	Toutes & Tous	23/11/2025	de 09h00 à 17h00	Gabriel Femenias
CD18	CHATEAUMEILLANT	Comité départemental	Toutes & Tous	06/12/2025	de 09h00 à 18h00	Xavier Boucher

Organisation	Lieu	Type	Accès	Date	Heure	Enseignant
CD36	ISSOUDUN	Comité départemental	Toutes & Tous	13/12/2025	de 15h00 à 17h30	BOUSSABOUA Kamel
Ligue	ORLÉANS	Yudansha #3	2ème Kyu	03/01/2026	de 09h00 à 12h00	ETR
Ligue	ORLÉANS	Kagami Biraki	2ème Kyu	03/01/2026	de 15h00 à 18h00	ETR
Ligue	Visioconférence	BF théorie	1er Kyu	10/01/2026	de 09h00 à 12h00	Commission BF
Ligue	VINEUIL	BF technique	1er Kyu	24/01/2026	de 09h00 à 18h00	Commission BF
Ligue	VINEUIL	BF pédagogie	1er Kyu	24/01/2026	de 09h00 à 18h00	Commission BF
F.F.A.B.		Passage 4eme Dan	3ème Dan	31/01/2026	de 09h00 à 18h00	F.F.A.B.
F.F.A.B.		Passage 3eme Dan	2ème Dan	01/02/2026	de 09h00 à 18h00	F.F.A.B.
Ligue	MONTS	Yudansha #4	2ème Kyu	07/02/2026	de 15h00 à 18h00	ETR
Ligue	Visioconférence	BF théorie	1er Kyu	14/02/2026	de 09h00 à 12h00	Commission BF
CD36	CHATEAUROUX	Comité départemental	Toutes & Tous	14/02/2026	de 15h00 à 17h30	POTTIER Pascal
Ligue	LOURY	Examinateurs ligue	Enseignante & Enseignant	21/02/2026	de 09h00 à 18h00	ETR
Ligue	LOURY	CRF	Toutes & Tous	28/02/2026	de 09h00 à 18h00	CRF
Ligue	ORLÉANS	Yudansha #5	2ème Kyu	07/03/2026	de 09h00 à 12h00	ETR
Ligue	ORLÉANS	Hommage Tamura	Toutes & Tous	07/03/2026	de 15h00 à 18h00	ETR
CD18	LIGNIERES	Comité départemental	Toutes & Tous	14/03/2026	de 09h00 à 00h00	Enseignants du CD18
Ligue	Visioconférence	BF théorie	1er Kyu	14/03/2026	de 09h00 à 12h00	Commission BF
CD36	ISSOUDUN	Comité départemental	Toutes & Tous	14/03/2026	de 15h00 à 17h30	BOUSSABOUA Myriam
F.F.A.B.	BOURGES	Hauts Grades	3ème Dan	21/03/2026	de 09h00 à 18h00	
Ligue	BRIARE	Jeunes	Jeunes (-16 ans)	28/03/2026	de 15h00 à 17h00	ETR

Organisation	Lieu	Type	Accès	Date	Heure	Enseignant
Ligue	AMILLY	BF technique	1er Kyu	04/04/2026	de 09h00 à 18h00	Commission BF
Ligue	AMILLY	BF pédagogie	1er Kyu	04/04/2026	de 09h00 à 18h00	Commission BF
Ligue	Visioconférence	BF théorie	1er Kyu	11/04/2026	de 09h00 à 12h00	Commission BF
CD36	CHATEAUROUX	Comité départemental	Toutes & Tous	11/04/2026	de 15h00 à 17h30	BOUSSABOUA Ismaël
F.F.A.B.	BOURGES	Ligue	Enseignante & Enseignant	18/04/2026	de 09h00 à 12h00	G. Féménias
F.F.A.B.	BOURGES	Ligue	Toutes & Tous	18/04/2026	de 15h00 à 18h00	G. Féménias
F.F.A.B.	BOURGES	Ligue	Toutes & Tous	19/04/2026	de 09h00 à 12h00	G. Féménias
Ligue	TRUYES	Sho Shin	3ème Dan	25/04/2026	de 09h00 à 18h00	ETR
Ligue	LOURY	BF technique	1er Kyu	09/05/2026	de 09h00 à 18h00	Commission BF
Ligue	LOURY	BF pédagogie	1er Kyu	09/05/2026	de 09h00 à 18h00	Commission BF
Ligue	AMBOISE	Yudansha #6	2ème Kyu	30/05/2026	de 09h00 à 12h00	ETR
Ligue	AMBOISE	Fin de saison	Toutes & Tous	30/05/2026	de 15h00 à 18h00	ETR
CD18	SAINT DOULCHARD	Jeunes	Jeunes (-16 ans)	06/06/2026	de 14h30 à 17h00	H. LIARD R. DEBOUVER
CD36	ARGENTON SUR CREUSE	Comité départemental	Toutes & Tous	06/06/2026	de 15h00 à 17h30	BOUSSABOUA Karim
F.F.A.B.		Passage 4eme Dan	3ème Dan	13/06/2026	de 09h00 à 18h00	F.F.A.B.
F.F.A.B.		Passage 3eme Dan	2ème Dan	14/06/2026	de 09h00 à 18h00	F.F.A.B.
Ligue	BOURGES	Passage 2eme Dan	1er Dan	20/06/2026	de 08h00 à 18h00	
Ligue	BOURGES	Passage 1er Dan	1er Dan	20/06/2026	de 08h00 à 18h00	